À Senhora
Profa. Dra. CHRISTIE RAMOS ANDRADE LEITE PANISSI
Diretora da Faculdade de Filosofia, Ciências e Letras de Ribeirão Preto
da Universidade de São Paulo

Eu, __________________________________________________________, número funcional ____________________, função_____________________________, vinculado(a) ao Departamento/Setor/Seção__________________________________________ desta Faculdade, venho respeitosamente requerer minha inscrição para a eleição da representação dos servidores técnicos e administrativos junto à Congregação desta Faculdade, nos termos da Portaria D nº 026, de 18 de setembro de 2024.
Nestes termos,
p. deferimento.

Ribeirão Preto, ____ / ____ / 2024.

__________________________________________________
Assinatura do candidato(a)

[     ] Defiro
[     ] Indefiro. Motivo:
Diretoria, _____ / _____ / 2024.

Profa. Dra. Christie Ramos Andrade Leite Panissi
Diretora